
Llcitação
¡r@

Sem l'citaçåo

co nt¡ato/¡d ltl vo

Núnaro

S4áEia Contrato Aútivo lnÍcío da v¡gêra¡a F¡m da v¡gênc¡a Fin da vig. dud¡zú lnlc¡o da exæuçb Fin da exæução F¡n da exe. atudizada

Credo
Wr
IADALEI.IA BARROS DA SILVA CARVALHO
æW
WALTER GUIMARAES DA COSTA

C\ffiLlF CEP Fone

l{ova Santa Bárbara/FR 86250-000 4384243440

Matrlcula

38297-3
CPFlCNPJ

117.670.038-38
Bairro

CENTRO

Banco Agência

237 6101-8
npúco¡la baroár¡a

Conta Corrente
Corrta

934-2

Classlflcaçäo da despesa

3030 09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380.2031 ftlhnutençáo da Secretaria lvfunicipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETÏVOS R$ 200,00

Outras lnformagões

Retenções

R$ 0,00

ffiËlifri,¡oq
R$ 200,00

Recuroog Documento-Data-Valor'
O0OOO - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancár¡a 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçáo - 00046975 1410312019 R$ 200,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Duzentos Reais, referente ao paganænto do enpenho núnBro 610/2019.

Assinatura:

l,lova Santa Bárbara, __J_J_

KATIA DOS SArfi-o5 GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

SECREÍÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

i!,úlôno

Dala

14t03t2019
Prav¡sb No

1474
LiquidqbNo

115112019
Enr€,nlþNo

610/20191174
Req¡islçåo /Vorattrgo

@ Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ:95561080000160 lE:

NOTA DE PAGAMENTO

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenl¡o
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo

t



.icitação
Núneraipø

Þm licitaçåo

;ontrato/Ad itivo
fu.-øEla Conlralo

;redor
.úædol

MADALENA BARROS DA SILVA CAFIVALHO

=*túqo
WALTER GUIMARAES DA COSTA

CrØdUF
l,lova Santa Bárbara/PR

Classificação da clesPesa

CI:I')

86250-000

l:otE

4384243440

Adtt¡ve lùi()o (la vrlÓt\(t¿t I tù1 tJd ý'ili)t)ct¿ í tù1 il¿t vtq atLt¿tlt¿¿trla

M a¡icLla

38297-3

tûk1Ò (la c^ættcJo l:ttD.Ja e\ulll:¿io l'n| (la cxe ¿lu¿lhTada

li@ do conla barc¿ý¡a

Conta Corrente

Banco Agênda

237 6101-8

ct4 /cNPJ

1 17.670.038-38

Bai ilo
CENTRO

Conla

934-2
(

09 Secre taria Munrcipal de Assistência Socral

09.001 Secretaria Municipal de Assistència Social

08.244.O38o.2031ManutenÇåodaSecretariaMunicipaldeAssistênciaSocia|

3.3.90.1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS

3O3O 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Outras informaçöes

Retenções

Saldo cjo emfßnho

R$ 200,00

Valor liquidado

R$ 200,00

Saìdo à Liquidar

R$ 0,00

Total clo rotonçðes

R$ 0.00

Valor l¡quido

R$ 200,00

t151/2019 01/03/2019
[:inIdoen1

flcqu/srç¿io No

;irso
E¡TWnho No

610/20'19

ffHwI cNPJ 95561080000160 ll:

Endereço: tlLla Walf redo Bltlencourl de Moraes 222 - Ceì|rc CEP tì6250000

F:one (4ll) 3266-8100 Fax Mesrno
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Licltação
firþ Ntin¿to

Sem licitação

Contrato/¡d ¡t¡vo
sfqtþtc;a Conlralo

Cred
Fürbú
MADALEI.IA BARROS DA SILVA CARI/ALHO

Ertuqo
WALTER GUNNARA ES DA COSTA

c¡wuF cE,

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Ad¡ttvo lt1¡cn d¿t vtglitlcta t ilù da vqêrcüi l-til da ve alualuada tl¡cto da exeiução IinT Q6 e]æuÇëo Fim da oxe alual¡zacla

ltdla

4384243440
liæ de conla barcáûa

Conta Corrente

Malr¡cula

38297-3
CPI:/ANPJ

1 17.670.038-38

BaÍro

CENTRO

Banco Agència

237 610'1-8
çonla

934-2

Classif¡cação da despesa
09 Secretaria Munlcipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08.244.0380.2031 Manutençåo da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90.1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS

3030 00000 Recursos Ordinårios (Livres)

Do Exercício

Saldo anler¡or

R$ 12.920,00

Valor eriìpenhado

R$ 200,00

! Saldo atual

R$ 12.720.00

Il

610/2019

RÊÝl Conpra Not?c{lr/s/Çdo /Vó
Nunefo nLn

Ordinário 'n1ilfu 
en1

01/03/201 9

rË t:t cNPJ 955610Í)000c160 lE

Enoereço: lìua Walf redo klittencoun de l\¡oraes, 222 - Cenlrc CEP: 8ô250000
Fone (43) 3266-u100 Fax MesNo

NOTA DE EMPENHO

Cidade Nova Santa Bárbara

rbara - PRpio de Nova Santa BMunic

Outras informacöog
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PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA
Secretorin *l-unicþøf le Assístêncin Sociaf

c.N.P,J. N.o 1 9.560.789/0001 -63

Mediante autorização desta Secretaria Municipal, venho por meio deste
solicitar a Vossa Senhoria o empenho e pagamento de diária com pernoite no valor
de R$ 200,00 (duzentos reais), recurso livre, para a Assistente Social Madalena
Barros da Silva Carvalho que irá participar do lll Seminário Estadual - O

E SOC¡AL NO SOCIOJURíDICO que se realizarâ na
data de 18 de março de 2019, no Auditório do MPPR - Marechal Hermes, 751 - na
cidade de CURIT¡BA-PR.

É de suma irnpodância a participação desta Técnica neste evento porque a
mesma atua na Secretaria de Assistência Social e na opoftunidade obterá
conhecimentos e práticas no que se refere às palestras referentes a assuntos como:
a defesa dos direitos humanos no Cenário de Estado de Execução: o trabalho da
Assistente Social no sociojurídico; produção de material técnico: estudo, relatório,
laudo, perícia e parecer social no sistema de justiça; depoimento especial de
crianças e adolescentes vítimas ou testemunha de violência (Lei 13.a31117);
métodos de autocomposição de conflitos em debate e trabalho do grupo de trabalho
sistema de justiça e órgãos de responsabilização de defesa de direitos do CRESS
PR 114 região.

Desde já agradeço e me coloco a disposiçäo para eventuais
esclarecimentos.

Dados bancários:
Madalena Barros da Silva Carvalho
Banco Bradesco
ctc 0057-4
Agencia: 0070934-4

Çiane K [ø Costal(on{o
Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Antonio Rosa de Almeida, 130 - Centro - CEP. 86250-000
Fone: (43) 3266-148f;m[;ffåi$l'@yahoo com br

ì

Assunto: Solicitação de diária

Data: 0110312019Para: Secretaria de Administração

De: Secretaria Municipal de Assistência Social No 01712019
CORRESPONDENCIA INTERNA

Data: 01_ Ò3-\1Recebido por:
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pREFETTURA MUNtctpA DE NovA sANTA eÁneRRn
Secretørin frl-unicþø[ [e fl.ssístência Sociøf

c.N.P.J. N.o 1 9.560.789/0001 -63

Mediante autorização desta Secretaria Municipal, venho por meio deste
solicitar a Vossa Senhoria o empenho e pagamento de diária com pernoite no valor
de R$ 200,00 (duzentos reais), recurso livre, para a Assiçtente Social Madalena
Barros da Silva Carvalho que ira participar do lll Seminário Estadual - O
TRABALHO DA ASSISTENTE SOCIAL NO SOCIOJURÍDICO que se realizarâ na
data de 18 de março de 2019, no Auditório do MPPR - Marechal Hermes, 751 - na
cidade de CURITIBA-PR,

É de suma importância a participação desta Técnica neste evento porque a
rnesma atua na Secretaria de Assistência Social e na oportunidade obterá
conhecimentos e práticas no que se refere às palestras referentes a assuntos cot'no:
a defesa dos direitos humanos no Cenário de Estado de Execução: o trabalho da
Assistente Social no sociojurídico; produção de material técnico: estudo, relatório,
laudo, perícia e parecer social no sistema de justiça; depoimento especial de
crianças e adolescentes vítimas ou testemunha de violência (Lei 13.431117);
métodos de autocomposição de conflitos em debate e trabalho do grupo de trabalho
sistema de justiça e órgäos de responsabilização de defesa de direitos do CRESS
PR 1 1a regiäo.

Desde iâ agradeço e me coloco a disposição para eventuais
esclarecimentos.

Dados bancários:
Madalena Barros da Silva Carvalho
Banco Bradesco
ctc 0057-4
Agencia: 0070934-4

Çiøne K [ø Costal(on[o .

Secretária Municipal de Assistência Social

Data: rr I - 03" .l

Rua Antonio Rosa de Almeida, 130 - Centro - CEP,. 86250-000
Fone : (4 3 ) 3 2 66 - 1 4jf; 

J,m[;ffiî|1;i{'@yarro 
o. com br

ì

Assunto: Solicitação de diária

Data: 011,0312019Para: Secretaria de Administração

No 01712019De: Secretaria Municipal de Assistência Social
CORRESPONDÊNCIA INTERNA

Recebido por:



GovConta CAIXA{rH2019

'üt--E@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Conta Origem: 09 1 0/006/00000136-4

Emitente: PM DE NOVA SANTA BARBARA

ì

Valor Total a ser Debitado: 209,50

Tarifa de Pré-DePósito: R$ o,oo

Tarifa de Emissão de DOC: R$ 9,50

Valor a ser Transferido: 200,00

CPF/CN PJ Destinatário: 1 17.670.038-38

Nome do Destinatário: MADALENA BARROS DA SILVA CARVALH

Finalidade: 01 - Crédito em conta Corrente

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A
Conta Destino: 57-4/70934-4

realizada com sucesso.Operação
Chave de Segurança: GlUJP4OFZLAE]

Código da Operação: 75

Data da Operaçåo: t4/03l20L9
Data de Débito: 14/03/20t9

'rcps://govconta.caixa.gov.br/si gov/consulta/transacao/doc/confi rmar.do 3/6


